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Republika & Kosovis

a

Republiki Kozovo / Republic of Kosove

Komuna ¢ Ruhovecit
Opsitina Orahovac/Municipaline Rahovee

Kryetari i Komunés — Presednik Opéstine — Municipal Mayor

( B S R = NP e

1 Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerasimin e ofertave NRP-02-2031- 2023

2 Vendlm pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe té mbikeéqgyrésit te drejtpérdrejté  NRP-02-2032-2023
té menaxherit t8 kontratés -

13 iner Vendum pér-caktimin e komisionit pér vierésimin e ofertave ~o . NRP-02-2033- 2023
4 Vendim pér lejimin e pagesés pér puné jashté orarit té punés NRP-02-2034-2023
5 Vendim pér pagesén e méditjeve té anétaréve té komisionit pér zbatimin e NRP-02-2035-2023

procedurave dhe vierésimin e ofertave t8 dhénies né shfrytézim té pronés se
palujatshme teé Komuniés

) Vendim per lejimin e pageses per pune jashte orarit te punes - NRP-02-2036-2023
R T T K (A = |~ " NI RD 30437093
| Vendlm pér caktimin e 2yrtar|t pérgjegjes per mbikeqyrjen e zbatimit te Planit te NRP.02-2047- 2023
mobilitetit urban pér Komunen e Rahovecit 2022-2027

L Fldrit per
vleresimit te rreziqeve nga fatkeqésite natyrore dhe fatkeqesue e tjera per Komunen
e Rahovecit

( e =t o O Ly A

10 Vendim pér caktimin e zyrtant pergjegjes pér mblkeqyrjen e zbatimit t& Planit té | NRP- 02-2049- 2023
transportit rrugor lokal n& Komunén e Rahovecit 2022-2027 '
11 Vendim pér caktimin e zyrtarit pérgjegjés pér mbikEqyrjen e zbatimit té Planit NRP-02-2050-2023
| komunal pér menaxhimin e mbeturinave né Komunén e Rahovecit 2022-2026 =
12 | Vendim pér caktimin e komisionit pér tjetérsimin e pasurisé joflnanuare-jokapltale NRP-02-2051-2023 I

EER Vendim per caktlmm e komlsmnlt per tjeter5|min e pasurlse ]of'nanc1are-10kap|tale ' NRP-02-2052-2023 :

4

25.8.2023, Rahovec [—
gy | SEPUBLIKA T ROSOVES/RIPUBLIKA KIBOVOZ MITUZ wunf et
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RARINETH KRYTTARIT TE KOMUNLSAABINET PREDSEIHKA OFFTINEAUNATFAL MAYOR CARINIT

Njésia Nr./Br./No (2{Kabineti | Frveiant (@ komunis
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Republika Kosovo / Republic of Kosovo
Komuna Rahovec

= T ' o
Opstua Oralovac/Municipality Ry nb i -.m.m-mmmwf- REPUBLILA ROSZRTRMENS Cﬁ““m“@

= aQ - r 1Y, YECOPSTINA ORAHOVAGMUNICIPALITY RAHOVE
Kryetari i Komunés — Presednik Opstine - ﬂmifwm T A

MNM.T”

Njésia Nr./Br/No (2{Kabineti i Ervetant (2 homunis)
Nr.Br/No Z Nr. i fag/Brst/No.pg 5
nmrunmmm 2_: /123

Neé baze 1€ nenit 13 dhe 38 té Ligjit per Vetéqevensje Lokale t¢ Kosoves Nr.03/L-040, nenit 39 1¢
Ligjit Nr.04/L-042 1€ Prokurimit Publik, nenit 37 t&é Ligjit Nr.05/L-068 pér ndryshimin dhe
plotésimin ¢ Ligjit pér Prokurimin Publik, nenit 69 dhe 92 & Statutit ¢ Komunés Rahovee.
Nr. 1003, té datés 29.3.2017. kryetart 1 Komunés, merr ketd:

VENDIM
Pér caktimin ¢ komisionit pér vlerésimin ¢ ofertave

1. Caktohet komisioni pér vlerésimin e ofertave pér projektin: “Investime dhe mirémbajtja e
hapésirave té gjelbéruara, parget, varrezat né Komunén e Rahovecit”, me Nr. prokurimi:
623-23-8000-5-2-1 dhe Nr. té brendshém: 623-23-056-5-2-1, té datés: 21.8.2023, né kélé
pérbérje:

o~

1.1. Jetmir Ukaj, kryesues,
'1.2. Artan Asllani, anétar,
1.3. Menton Gashi, anétar.

2. Komisioni ka pér detyré t€¢ b¢j¢ vierésimin ¢ ofertave pér projektin “ln\'e‘;limc dhe
mucmbajtja ¢ hapdsirave té gjelbéruara, parqet. varrezat né Komunen e-Rahovecit™, me Nr.
prokurimi: 623-23-8000-5-2-1 dhe Nr. ¢ brendshem: 623-23-056-3-2-1. t¢ dates:
21.8.2023.

3. Oblizohet komisioni g€ kéto puné t'1 kryejé duke u bazuar n¢ legjislacionin né fugi.

4. Komisiont do e filloje punén menjcheré pas nenshkrinut (¢ kétij vendimi dhe punet duhet
1¢ perfundome ne afat jo me shume se 30 dite nga hapja ¢ oferave.

(_ 5. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
o Anétaréve &€ komisionit,
o Zyrés sé Prokurimit, dhe

o Arkivit. pUBLIK, &g
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Republika e Kosovés
_Republika Kps‘ovo / Republic of Kosovo

Komuna Rahovec

Krvetari i Komunds — Presudmk Opsnr = Mumclp.ﬂ WAFPHFUILICA KOGOVO/iNURLIC OF KOHOV0
RUAL L RAHOVICAIPSTINA ORAHOVATMUN  SIFALITY RAROYT.

= LACINCTH ERTITANMT I mmwmmwmmummzmmxumm i
Nj#sia Nr./Br./No §2(Kebinen | Kovetar: 2 Komuncs)
Nr./Br. ‘Nu_é!Ziz Nr. i fag/Brsw/MNo.eg 5
CataTawm/Date 22 / 2 / /;';3

O S et i OUAT E
N¢ mbeshteye € nenit 13 dhe nenit 58 (¢ Ligjit Nr.03/L-040 pér Veicqeverisjen Lokale 1€ Kosoves
(" Gazetazyriare ¢ Republikds s¢ Kosovés N 28/2008 '), nenit 8118 Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimin
Publik, 1 ndryshuar dhe plotésuar me Liggin Nr. 04/1.-068 dhe Ligjin Nr. 03/1.-92, nenit 70 paragrali
70.18 1 Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik 1€ daiés 20.10.2022, nenit 74 dhe nennt 92
paragraft [Tdhed @ Statutit ¢ Komunéssé Rahoverit, Ne 1005, 1datds™29.3.2017, Kryetari | Komunés
Rahovee, merr kéte:
VENDIM
Pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe té mbikéqyrésit t¢é drejtpérdrejté té menaxherit té
kontratés
1.  Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési 1 drejipérdrejté i menaxhent & kontratés me
titull; “*Mirémbajtja e shtigjeve 1€ ecjes sé Rahovecit: Dejné, Krushé e Madhe, Gradish, Drenoc,
Rahovee (shtegu te zhdrella, shtegu te maja ¢ shkodranit) dhe pastrimi 1 lumit Bigec né Ratkoc™
me numér (¢ kontratés: 623-23-6674-2-2-1/C494, si né vijiny;
1.1. Izet Morina, i sistemuar né puné dhe detyrat ¢ punés: Zyrtar i lanté pér Buxhet dhe Financa,
né Drejtoriné pér Buxhet dhe Fianca, CAKTOHET menaxher 1 Kontratés, sipas pikés 1
(njé) 1¢ kétij vendimi.
1.2. Erhan Morina. drejtor 1 Drejtorisé pér Ekononu, Zhwillim dhe Turizém. CAKTOIIET
mbikégyres i drejipérdrejté 1 menaxherit (€ kontratés, sipas pikés | (njé) & kétij vendimi.
2. Menasheri 1 kontratés dhe mbikégyresi i drejipérdrejié 1 menaxherit t€ kontratés, obligohen qé
te béne administrimin dhe menaxhimin e implementimit 1¢ kontratés né pajtim me Rregulloren
Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik t¢ datés 20.10.2022, 51 dhe Manualet pér Perdorim @
Modulit pér Menaxhim 1€ Kontratds.
3. Ky vending hve né fugi menjeliord pas nénshkrint.
Me vendim té njoftohen:
o Menaxherii kontratés,
o Mbikégyrési i drejtpérdrefté,
o Scktori i Prokurimit,
. Dre{m.rm pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém, dhe ‘UBUKAL
e Arkivi. & 1,?&5,?4 3
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Kepubilka e IKosoves
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna Rahovec
Opstina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Ops$tine — Municipal Mayor

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale &€ Kosovés Nr.03/L-040, nenit 59 t&
Ligjit Nr.04/L.-042 t& Prokurimit Pubiik, nenit 37 t& Ligjit Nr.05/L-068 pér ndryshimin dhe
plotésimin e Ligjit pér Prokurimin Publik, nenit 69 dhe 92 t& Statutit t& Komunés Rahovec,
Nr.1005, té datés 29.3.2017, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e komisionit pér vlerésimin ¢ ofertave

1. Caktohet komisioni pér vlerésimin e¢ ofertave pér projektin: “Ndértimi i parqgeve né
Opterushg, Retijé¢ e Poshtme, Dejné dhe kolektorit pér ujéra t& zeza né Ratkoc dhe
Rahovec”, me Nr. prokurimi: 623-23-7507-5-2-1 dhe Nr. t€ brendshém: 623-23-053-5-2-1
té datés: 22.8.2023, n& kété pérbérje:

1.1. Jetmir Ukaj, kryesues,
1.2. Vjollca Berisha, anétare,

1.3. Bekim Krasniqi, anétar.

2. Komisioni ka pér detyré t& b&jé vlerésimin e ofertave pér projektin “Ndértimi i pargeve né
Opterushé, Retijé e Poshtme, Dejné dhe kolektorit pér ujéra t€ zeza né Ratkoc dhe
Rahovec”, me Nr. prokurimi: 623-23-7507-5-2-1 dhe Nr. t& brendshém: 623-23-053-5-2-1
t& datés: 22.8.2023.

3. Obligohet komisioni qé& kéto puné t’i kryejé duke u bazuar né legjislacionin né fuqi.

4. Komisioni do & fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit 1€ kétij vendimi dhe punét duhet
té pérfundojné né afat jo mé shumé se 30 dité nga hapja e ofertave.

5. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
o Anétaréve té Komisionit,
o Zyrés sé Prokurimit, dhe

o Arkivit.
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' Komuna Rahovec
Opstina Orahiovac / Mumcipality Rahovec

Kryetari i Komunés — Presednik Op3tine — Municipal Mayor

NEé bazé 1€ nenit 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale & Kosovés Nr.03/1.-040, (Gazeta
zyriare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008) nenit 21 & Ligjit pér Pagat e népunésve civilg,
Nr.03/L-147 té datés 13.5.2010 dhe nenit 11 t& Kregullores Nr. 33/2012 pér shtesat né paga dhe
kompensimet e tjera t& népunésve civilé. neneve 74 dine 92, paragrali 1 dhe 4 (& Statutit 1€ Komunés
Rahovec, Nr.1003, i datés 29.3.201 7, kryetar i Komunés, merr keté:

VENDIM i )
PER LEJIMIN E PAGESES PER PUNEE JASHTE ORARIT Tit PUNES

1. Me két€ vendim LEJOHET pagesa pér puné shtest jashté orarit té punés pér Ajet Szahitaj, i cili
gshté n& marrédhénie pune né kohé ¢ pacaktuar dive i sistemuar né punt dhe detyra t€ punés: zyrtar
i giendjes civile né Cifllak, Drejtoria pér Administraté, né Komunén Rahovec.

2. Vlera e pagesés pér puné shtes¢ jashté orarit tU punés &shté 30 (tridhjeté euro) pér kryerjen e
punés, respektivisht, kurorézimit jashté objcktit € Komuneés Raheovee, i cili iné daté 8.8.2023, né
ceremoniné e martesés, ka kryer lidhjen ¢ kurorézimit i€ ¢iftit Dienis Morina dhe Edona Desku.

3. Mjetet pér pagesén e punéve jashté orarit t¢ rregullt & punés sizurohen nga kodi: Paga dhe
Meéditje.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kuideset Degjioria piir Buxhet dhe Financa.
5. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Me kérkesén e Ajet Sahitaj, i cili &sht¢ né marrédhénie pune ni kohé & pacaktuar dhe i sistemuar né
puné dhe detyra t€ punés: zyrtar i gjendjes civile né Cifllak, né Drejtoriné pér Administraté, né
Komunén Rahovec dhe me autorizimin e drejtorit pér Administraté, t& datés 7.8.2023, punétori i
lartcekur ka marré pjesé mé 8.8,2023, ne kurorézimin ¢ shtetasve (& Republikés s¢ Kosovés, jashté
objektit t&¢ Komungs Rahovec, prandaj nér shkak ¢ krverjes sé punés - iidijes sé kurorézimit jashté
objektit t¢ Komunés Rahovec dhe jashté orarit té punés, duke u bazuar né legjislacionin né fuaqi,
éshté e domosdoshme qé té béhet pagesa pér krycrjen e punés.

Me vendim (é njoftohen :
o Ajet Sahitaj, zyrtar i giendjes civile né Cifllak,
® Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
o Zyra ¢ Personelit, dhe

e Arkivi, |
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna Rahovec
Opstina Orahovac/Mmicipality Rahovec
Kryetari i Komuné&s — Presednik Opstine — Municipal Mayor

Né mbéeshtetje t& nenit I3 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t& Kosovés Nr. 03/L-040
(“Gazeta Zyrtare € Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008”). nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi | dhe 4 Statutit
t€ Komuné&s Nr. 1005 t& datés 29.03.2017. Vendimit t&¢ Kuvendit t¢ Komunés Rahovec 01 Nr. 597 t&
datés 16.02.2018 pér pagesén e méditjeve & gjithe anétarive té & gjithé komisioneve & themeluara nga
Kuvendi i Komunés Rahovec, Vendimit t&¢ Kuvendit t&¢ Komunés Rahovec 01 Nr. 2055/22 t& datés
28.12.2022 pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe vlerésimin e ofertave 1€ dhénies
né shfrytézim té& pronés s& paluajtshme t& komunés, kryetari i Komunés, merr kétg:

VENDIM
Pér pagesén ¢ méditjeve té anétaréve té komisionit pér zbatimin e procedurave dhe vierésimin e
ofertave t& dh&nies né shirytézim 1€ pronés sé paluajtshme té komunés

1. Me kéi& vendim, LEJOHET pagesa e méditjeve pér anétarét e komisionit pér zbatimin e
procedurave dhe vlerésimin e ofertave t& dhénies né shirytézim & pronés sé paluajishme t&
komunés, t& formuar me vendim 1€ Kuvendit & Komunés Rahovec 01 Nr. 2055/22 & datés
28.12.2022, si n& vijim:

1.1. Besmire Bytygi 2 x 30k = 60¢ (gjashtédhjeté euro);
1.2. Albnor Mullabazi 2 x 30€ = 60€ (gjashiédhjeté euro);
1.3. Rumir Zhuniqi 2 x 30€ = 60€ (gjashtédhjeté euro);
1.4. Armir Vugitérna Z x 30€ = o€ (gjashtédhjeté euro).

2. Té lartpérmendurve né pikén | t& kétij vendimi, u icjohet pagesa ¢ méditjeve pasi kané marré pjesé
né takimet e mbajtura pér dhénien né shfrytézim & pronés sé paluajishme komunale.

3. T lartpérmendurit kang t€ drejté kompensimi, duke u bazuar né Vendimin e Kuvendit t¢ Komunés
Rahovec 01 Nr. 597 t€ datés 16.02.2018 pér pagesién ¢ méditjeve & gjithé anétaréve 1€ té gjitha
Komisioneve t& themeluara nga Kuvendi i Komunés Rahovec.

4. Mijetet pér pagesé do té sigurohen nga kodi buxhetor: Paga dhe Méditje.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesct Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

6. Ky vendim hyn né& fuqi né ditén e nénshkrinit.

Vendimi u dérgohet:
o Té lartpérmendurve né pikén 1,

e e

o Njésisé sé Personelit, quBLIKA £ "
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' Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac / Municipality Rahove

Kryetari i Komunés — Presednik Op§tine — Municipal Mayor

NEé bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale té Kosovés Nr.03/L-040, (Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008) nenit 21 t& Ligjit pér Pagat e népunésve civilé Nr.03/L-
147 té datés 13.5.2010 dhe nenit 11 t& Rreguilores Nr. 33/2012 pér shtesat né paga dhe kompensimet
€ tjera t& népunésve civilé, neneve 74 dhe 92, paragrafi 1 dhe 4 & Statutit t&¢ Komunés Rahovec,
Nr.1005, 1 datés 29.3.2017, kryetari i Komunés, merr kété:

: EVIEINID T Vi Ly
PER LEJIMIN E PAGESES PER PUNE JASHTE ORARIT TE PUNES

1. Me kété vendim, LEJOHET pagesa pér pun¢ shiesé jashi€ orarit t& punés pér Ajet Sahitaj,
i cili €shté& né marrédhénie pune né kohé t& pacaktuar dhe i sistemuar né puné dhe detyra té punés:
zyrtar 1 gjendjes civile né Cifllak, Drejtoria pér Administraté, né Komunén Rahovec.

2. Vlera e pagesés pér puné shtesé jashté orarit t¢ punés €shté 30 euro (tridhjeté) pér kryerjen e
punés, respektivisht, kurorézimit jashté objektit té Komunés Rahovece, i cili mé datés 16.8.2023,
né ceremoniné e martesés, ka kryer lidhjen ¢ kurorézimit (& ¢iftit Nexhat Sylejmanaj dhe Samire
Hoti.

3. Mjetet pér pagesén e punéve jashté orarit t& rregulit t& punés sigurohen nga Kodi: Paga dhe
Méditje.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do té kv deset Drejtoria pfr Buvhet dhe Financa.
5. Ky vendim hyn né fugi né€ ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Me kérkesén e Ajet Sahitaj, i cili &shté né marrédhénie pune né kohé t& pacaktuar dhe i sistemuar né
puné dhe detyra té punés: zyrtar i gjendjes civile né Cifllak, né Drejtoring pér Administraté, né
Komunén Rahovec dhe me autorizimin e dreitorit pér Administraté, t& datés 16.8.2023, punétori i
lartcekur ka marré pjesé mé 16.8.2023, né kurorézimin e shtetasve (& Republikés sé Kosovés, jashté
objektit t&¢ Komunés Rahovec, prandaj pér shkak t& kryerjes sé punés - lidhjes sé kurorézimit jashté
objektit t¢ Komunés Rahovee dhe jashté orarit t€ punés, duke u bazuar né legjisiacionin né fuqi,
éshté e domosdoshme qé t&€ béhet pagesa pér kryerjen ¢ punés.

Me vendim té njoftohen :
o Ajet Sahitaj, zyrtar i giendjes civile né Cifllak,
¢ Drejtoria pér Buxhet dhe Financu.
e Zyra e Personelit, dhe
® Arkivi.
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac / Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Op3tine — Municipal Mayor

Né mbéshtetje t&€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale té Kosovés Nr.03/L-040
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008), nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit
t¢ Komunés sé Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017 dhe nenit 4 paragrafi 4 dhe nenit 21 paragrafi 2 pika

2.4 t& Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s€ Subvencioneve me Nr.1427 t€ datés
28.04.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

"VENDIM
1. MIRATOHET kérkesa e Amra Kollari nga Rahoveci me Nr. Protokolit 06-553/01-003707/23,
e dt. 21.08.2023 pér ndihmé financiare prej 400.00€ (katerqind euro) péM
2. Mjetet sigurohen nga kodi i subvencioneve t&€ Drejtorisé p&r Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

3. Pér zbatimin e k&tij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Vendimi hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit.
Arsyetim

Znj.Amra Kollari nga Rahoveci me daté 21,08.2023 ka parashtruar kérkesé p&r ndihmé financiare pér
Wate 22.07.2023 ka lindur djal n&8 QKMF “Dr. Fahredin Hoti” né Rahovec.

Marré parasysh se, e lartpérmendura nuk #shté né marrédhénie pune t& vazhdueshme dhe me kété rast e
njéjta pas shpenzimeve t€ lindjes e ka t& véshtiré pérballimin e shpenzxmeve té bler]es s& gjérave
elementare pér fémijén, eshte e domosdoshme ndlhma ﬁnanclare DER j

LT YRR N ——

Andaj, duke marré parasysh até & u tha mé lart& u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi

Me vendim té njoftohen:
. h ;
o Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
o Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna Rahovec
Opsting Orahovac / Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Opstine — Municipal Mayor

Né bazé 1€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligiit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr. 03/L-040
{Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosové: Nr.28/2608 ). nenit 74 dbe nenit 92, paragrafi | dhe 4 &
Statutit t&¢ Komunés Rahovec, Nr. 1005. i daiés 29.3.2017 dhe Planit t& mobilitetit urban pé&r
Komunén Rahovec 2022-2027, kryetari 1 Komunés Rahovec, merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e zyrtarit pérgjegjés pér mbikégyrjen e zhatimit t€ Planit té mobilitetit urban

1

4.

pér Komunén Rahovec 2022-2027

Sylejman Daka, i sistemuar né vendin ¢ punés: zyrtar pér shérbime publike, né Drejtoring
pér Shérbime Publike né Komunén Rahovee, CAKTOHRET:

1.1 Zyrtar pérgjegiés pér mhikécyrion e zhatimit t& Planit ¢ mobilitetit urhan pér
Komunén Rahovee 2022-2027

Detyrat dhe pérgjegjésité e zyrtarit pérgjegjés pér mbikéqyrien ¢ zbatimit t€ Planit t&
mobilitetit urban jané t& pércaktuara né Planin e mobilitetit urban p#r Komunén Rahovec
2022-2027, i miratuar me vendimin ¢ Kuvendit (&€ Kemunés Rahovec, me Nr. Prot. 01 Nr.
406/22, i datés 28.12.2022, i ndryshuar dhe 1 plotésuar me vendimin me Nr. Prot. 01 Nr.
20/23, i datés 28.2.2023.

Obligohet i lartpérmenduri q# 1€ hartojé raport me shkrim né baza 6 (gjashté) - mujore pér
kryetarin e Komunés dhe Drejtoriné psr Shérbime Publike mbi ecuriné e zbatimit & Planit

t& mobilitetit urban pér Komunén Rahovee 2022-2027.

Ky vendim hyn né fugi menjéher? pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

Sylejman Dakés,
Drejtorisé pér Shérbime Publike, dhe

Arfivit,

' Krkelar i Komunés
e — ,
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Republika e Kosovés
Republika Kosevo / Republic of Kosovo
Komuna Raliovec

Opsting Orafvg wnicipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik Opstine — Municipal Mayor

N&é bazt (€ nenit 13 dhe nenit 58 t€ Ligjit pir Vetéqeverisje 1.okale t€ Kosovés Nr. 03/L-040
(Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovits MNr.28/2008), nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Rahovecit. Nr. 1005. 1 dat€s 29.3.2017 dhe Planit t€ vlerésimit t& rrezigeve
nga fatkeqésité natyrore dhe fatkeqésité e yera pér Komunén Rahovec, Kryetari i Komunés
Rahovec. merr kété:

VENDIM
Pér caktimin zyrtarit pérgjegjés pév mbikégyrjen e zhatimit té Planit té vlerésimit té
rreziqeve nga fatkeqésitt natyrore diie FPrliogicitd ¢ tjera nér Kommuaén Rahovee

1. Beqir Hamza, i sistemuar né vendin ¢ punis: cvrtar pér emergjencé, né Drejloring pér
Mt ojtje dhe Shpétim né Komunén Rahovec, CAKTOHET:

1.1 Zyrtar pérgjegits pér mbilZcyrion e rhatimit € Planit (8 vlerésimit t# rreziqeve
nga fatkeqésité natyrore dhe fatkeadsitd e tiora pér Komanién Rahovec.

2. Detyrat dhe pérgjegjésité e zyrtarit pérgjegiés jané té pércaktuara né Planin e vlerésimit té
rreziqeve nga fatkeqésité natyrore dhe fatkeqdsité e tjera pér Komunén Rahovec. i miratuar
me vendimin e Kuvendit té Komunés Rahovec. me Nr. Prot. 01 Nr. 404/22. i datés
28.12.2022, i ndryshuar dhe i plotésuar me vendimin, me Nr. Prot, 01 Nr. 21/23, i datés
28.2.2023.

3. Obligohet i lartpérmenduri gé t€ hartojé raport me shkrim né baza 6 (gjashté) - mujore pér
krvetarin e Komunés dhe Drejtoring pér Mbrojtjic dhe Shpéum mbi ccuring e zbatimit t&
Planit t€ vier&simit t& rreziqeve nga fatkeqésité natyrore dhe fatkegésité e tjera pér
K omunén Rahovec.

4. K. vendim hyn né fuqi menjéheré pas n¢nshhiimit.

Vendimi 1 dergohet:
o Beair Hamzés,
o Drojtorisé pér Mbrojtje dhe Shpétion, dhe
o _Arkivit,
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Republika e Kosovés
Republika Kesovo / Republic of Kosovo

Komuna Rahovec
Opskin ic / Municipality Raliovec
Kryetari i Kemuué ednik Opstine — Municipal Mayor

Né bazi (€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale (& Kosovés Nr. 03/L-040
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés My 2872008). nenit 74 dhe nenit 92, paragrafl | dhe 4 €
Statutit t&8 Komunés Rahovec, Nr. 1005. i datés 29.3.2017 dhe Planit t& transportit rrugor lokal né
Komunén Rahovec 2022-2027, kryetari 1 Komunés Ralovec, merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e zyrtarit pérgjegjés pér mbikéqvrjen e zbatimit té Planit té transportit

I.

4.

rrugor lokal né Komundn Rahovee 2022-2027

Fadil Bugari, i sistemuar né vendic ¢ punés: referent pér shérbime publike, né Drejtoring
pér Shérbime Publike ng Komunén Ruhovec, CAKTOHET:

1.1. Zyrtar pérgjegjés pér mbikégyrion e zhatimit t¢ Planit t¢ trapsportit rrugor lokal
n¢ Komunén Rahovee 2022-7027.

Detyrat dhe pérgjegjésité e zyriarit pérgjegjés jané t€ pércakiuara né Planin ¢ transportit
rrigor lokal né Komunén Rahovec 2022-2027. 1 miratuar me vendimin e Kuvendit té
Komunés Rahovec, me Nr. Prot. 01 Ne 405/22, 1 datéée 28.12.2022.

Obligohet i lartpérmendur qé t& harto)¢ raport me shkrim nié baza 6 (giasht?) - muiore pér
kryetarin e Komunés dhe Drejtoring 1 &r shérinme Publike mbi ecuring e zbatimit t& Planit

t¢ transportit rrugor lokal né Komunién Rahovec 2022-2027.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhers nas ncinshbrimit.

Vendimi u dérgohet:

Fedil Bugarit,
Drejtorisé pér Shérbime Publike, iliv

Arkivi,
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kesovo

Komuna Rahovec
Opstina Qraitovac / Municipalify Raliovec
Kryetari i Komunis — Presednik Opétine — Municipal Mayor

Né& bazé t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér VeiGqeverisic Lokale t& Kosovés Nr. 03/L-040
(Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr 282608, nenit 74 dlie nenit 92, paragrafi 1 dhe 4 8
Statutit t& Komunés Rahovec, Nr. 1003. i datés 29.3.2017 dhe Planit komunal pér menaxhimin ¢
mbeturinave né Komunén e Rahovecit 2022-2026, kryetari 1 Komunés Rahovec, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e zyrtarit pérgjegjés pér mbikégyrijen e zbatimit té Planit komunal pér
menaxhimin e mbeturinas e nit Komiunén Rahoveeit 2022-2026

(:__ 1. Bjondina Ramaj, e sistemuar né vendin e punds: zyrtare ¢ larté pér mbrojtie t& mjedisit, né
Drejtorin€ pér Urbanizém, Planifikim dlec Mbrojtje 1& Mjedisit né Komunén Rahovec,
CAKTOHET:

1.1. Zyrtare pérgjegjése pér mbil-Zcvrien ¢ shatimit té Planit komunal pér
menaxhimin e mbeturinave né omun®n Rahovee 2022-2024

2. Detvrat dhe pérgjegjisité e zyrtarit pérgjegids jané té péreaktuara n# Planin komunal pér
menaxhimin e mbeturinave né Komunén Rahovee 2022-2026, i miratvar me vendimin e
Kuvendit t8 Komunés Rahovee, me Nr. Prot. 01 Nr. 372/22, 1 datés 23.9.2022.

3. Obligohet i lartpérmenduri gé t& hartcié raport me shkrim né baza € (giasht) - mujore pér
kryetarin e Komunés dhe Drejtorini pér Shérhime Publike mbi ecuring e zbatimit 1& Planit
komunal pér menaxhimin e mbeturinave né Komunén Rahovec 2022-2026.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré nas nénshkrimit.

( Vendimi u dérgohet:
o Bjundina Ramajt,
o Dwcitorisé pér Shérbime Publike, ¢k
s Arkivit
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna Ralovec
Opstina Orahovac/ Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés ~ Presednik Opstine — Municipal Mayor

NE bazé t¢ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Veiéqevenisje Lokale & Kosovés Nr.03/L-040
(“Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosoves Nr.28/2008"), dispoziiave té Rreguliores MF-
Nr.02/2013 Pér Menaxhimin e Pasurisé jofinanciarc né Organizatat Buxhelore, nenit 74 dhe 92,
paragrati 1 dhe 4 t& Statutit t¢ Komunés Rahovece, Nr. 1005, i datés 29.3.2017. kryetari i Komunés,
merr kété:

6.

VENDIM
Pér caktimin ¢ komisionit pér tjetérsimin ¢ pasurisg jofinanciare - jokapitale

Caktohet komisioni pér tjetérsimin ¢ pasurisé jofinanciare - jokapitale ré Komunén
Fahovec, né pérbérje prej:

1.1. Tefik Krasnigi, kryesues.

1.2. Bekim Krasniqi, anétar.

1.3. Luan Sharku, anétar.

Komisioni pér tjetérsimin e pasurisé jofinanciare - jokapitale né Komunén Rahovec do té
iet® organ i pérkohshé&m, i formuar nga kryetari i Kominés.

Obligohet komisioni & kéto puné t’i kryejé duke u bazuar né Rregulloren MF-Nr.02/2013
pér Menaxhimin e Pasurisé jofinanciarc n& Organizatat Buxhetore dhe legjislacionin aktual

né fugi.

Komisioni do té fillojé punén menicheré pas ninshkrimiv 18 kéhj vendimi dhe punét duhet
t&¢ pérfundojné né njé€ afat t& arsyeshém.

P&e zhatimin e kétij vendimi do 18 kujdesen anetarét e komisionit,
| ]

Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

1.
2.
3.

Anétaréve té komisionit,
Drejtorisé pér Ekonomi, Zhwvillim dhe Turizém, dhe
Arkivit,
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komnuna Ralovec
Opstina Oralio- v, \anicipality Raliovee
Kryetari i Komungés - Presednik Opstine — Municipal Mayor

Né bazé 1€ nenit 13 dhe nenit 58 (& Ligjit pér Veicqgeverisie Lokale t& Kosovés Nr.03/L.-040
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosoves Nr.28/2008 ), dispozitave té Rregullores MF-
Nr.02/2013 Pér Menaxhimin e Pasurisé jofinanciare né Organizatat Buxhetore. nenit 74 dhe 92,
paragrafi | dhe 4 & Statutit t& Komunés Rabovee, Nr. 1005, i datés 29.3.2017, Kryetari i Komunés,
merr kété:

VENDIM
Pir caktimin e komisionit pér asgjésimin ¢ pasurisé jofinanciare - jokapitale

1. CaXktohet komisioni pér asgjésimin ¢ pasurizé jofinanciare - jokapitale né Komunén
?zhovec, né pérbérje prej:
1.1. Luan Sharku, kryesucs.
1.2. Samir Hasku, anétar.
1.3. Tefik Krasniqi, anétor.

2. Komisioni pér asgjésimin e pasurise iofinanciaors - jokapitale né Komunén Rahovec do té
jet€ orpan i pérkohshém. i formnar noa krvetari i Konnnés.

3. Obligohet komisioni & kéto puné i kryejé duke u bazuar né Rregulloren MF-Nr.02/2013
Pér Menaxhimin e Pasurisé jofinanciare né Organizatat Buxhetore dhe legjislacionin aktual
né fugi.

4, Komisioni do té {illojé punén menicher? pas nénshkrimit 18 kétij vendimi dhe punét duhet
¢ pérfundojné né njé afat té arsvesh®m.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi do & kujdesen anelaré! e komisionit.
6. Ky vendim hyn né fugi menjéhere pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
1. .AnFiaréve té komisionit,
2. Drejtorisé pér Ekonomi, Zhwvillim dhe Turizém, dhe
[i 1 I.
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